

Gostynin, dnia 14.11.2016r.

PR.272.16.2016

### Wykonawcy

Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Pzp przekazuje treść pytań wraz z wyjaśnieniami w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.:  
a/ „Dostawa sprzętu i materiałów dydaktycznych do pracowni szkolnych w ramach projektu „Kompetencje kluczowe na start!” współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego Priorytet: X Edukacja dla rozwoju regionu, Działanie 10.1 Edukacja ogólna i przedszkolna, Poddziałanie 10.1.1 Edukacja ogólna (w tym w szkołach zawodowych),  
b/ Dostawa sprzętu na potrzeby Starostwa Powiatowego w Gostyninie”.

Pytanie 1.

Część I - poz 2. - Skonfigurowana odpowiednio dla AUTOCAD jednostka centralna komputera – Czy jednostka centralna ma być bez oprogramowania AUTOCAD?

Odpowiedź

Tak, jednostka centralna ma być bez oprogramowania Autocad.

Pytanie 2.

Część IV - poz 1 – serwer plików NAS – Czy w serwer musi mieć możliwość instalacji 4 dysków 3.5" lub 2.5" SATA3, obsługa dysków do 6TB każdy, natomiast dostarczone mają być tylko 2 dyski zgodnie z opisem z pozycji 2?

Odpowiedź

Serwer plików NAS musi obsługiwać dyski 3,5”,ponadto może posiadać możliwość instalacji dysków 2,5” SATA3. Dostarczone mają być 2 dyski zgodnie z Opisem Przedmiotu Zamówienia.

Pytanie 3.

W związku z wskazaniem, iż część oprogramowania jest w wersji edukacyjnej, prosimy o informację jakie jednostki edukacyjne będą klientami końcowymi, w celu weryfikacji.

Odpowiedź

Gostynińskie Centrum Edukacyjne, ul. Polna 39, 09-500 Gostynin  
Zespół Szkół im. Marii Skłodowskiej-Curie, ul. Kowalska 5, 09-500 Gostynin  
Liceum Ogólnokształcące im. Tadeusza Kościuszki, ul. 3 Maja 15, 09-500 Gostynin



Pytanie 4.

Prosimy o informację czy podmioty edukacyjne będą korzystały z zerowej stawki VAT i które pozycje w postępowaniu będą adresowane dla tych jednostek?

Płatnikiem jest Powiat Gostyniński i nie jest on podatnikiem VAT.

Pytanie 5.

Część IV - poz 1 – serwer plików NAS – Czy w zestawie mają znajdować się szyny do montażu macierzy w szafie RACK?

Odpowiedź

Szyny do montażu macierzy w szafie RACK nie są wymagane.

Pytanie 6.

Część I - Poz. 1. – czy zamawiający dopuści projektor w technologii DLP?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza tylko technologie wymienioną w OPZ.

Pytanie 7.

Część I - Poz. 1. – tablica interaktywna – w opisie jest: „Technologia – dotykowa i / lub optyczna”- w związku z tym czy zamawiający dopuści tablice w technologii podczerwieni?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza tablic w technologii na podczerwień.

Pytanie 8.

Zwracamy się z prośbą o zmianę wysokości kar umownych opisanych w §6 Wzoru Umowy ze stawki 5% na 0,5% całkowitego wynagrodzenia brutto. Proponowane brzmienie §6 pkt 1 przedstawia się następująco:

- 2) Wykonawca zobowiązany jest zapłacić Zamawiającemu karę umowną za opóźnienie jeżeli opóźnienie wynika z okoliczności, za które odpowiedzialność ponosi Wykonawca, a mianowicie za opóźnienie:
- W dostarczeniu przedmiotu umowy, w umowie 0,5% całkowitego wynagrodzenia brutto, określonego w umowie, za każdy dzień opóźnienia, licząc od dnia upływu terminu dostawy określonego w umowie.
  - W usunięciu wad zgłoszonych reklamacją zgodnie z §3 ust.7 bądź obowiązków gwarancyjnych w wysokości 0,5% całkowitego wynagrodzenia brutto, określonego w umowie za każdy dzień opóźnienia.



Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu w §6 pkt. 1 umowy.

Przewodniczący Zarządu  
Powiatu Ostyńskiego

*Tomasz Matuszewski*